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Nätverksträff om platsutveckling den 8 april i Björklinge: 

Att utveckla platsen du älskar 
Är du småföretagare eller aktiv i en förening med rötterna i Upplandsmyllan? Kom och 

dela idéer med varandra, nätverka och hitta en samarbetspartner. Tillsammans kan vi 

skapa en hållbar och lokal utveckling.  

Träffen kommer att bjuda på en inspirationsföreläsning om kulturarvsturism som en 

kraft för platsutveckling där ni får utforska vilka möjligheter ni har för att kunna utveckla 

platser där ni trivs, vill verka och bo genom att ta till vara på kultur- och naturarv. Det 

kan handla om allt från fornminnen och musik till kulturgrödor, lokal hållbar 

livsmedelsproduktion eller vikingar. Kvällen bjuder på fina möjligheter att nätverka, dela 

tankar, idéer och inspireras av varandra.  

Inspirationsföreläser gör Petra Lindberg från Kurbits. Kurbits har över 17 års erfarenhet 

av affärsutveckling för besöksnäringen och har affärs- och produktutvecklingsprogram 

med olika inriktningar som måltid-, natur- och cykelturism samt kulturarv för 

småskaliga företag inom besöksnäringen. Petra är grundare av Kurbits och har lång 

erfarenhet av att arbeta med affärsutveckling och landsbygdsutveckling runt om i 

landet.  

Kurbits har bland annat arbetat med framgångsrika ARVET – Hållbar kulturarvsturism, 

ett gotländskt projekt som söker lösningar på de utmaningar som olika verksamheter 

stått inför. 
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Tillsammans med föreningen Upplandsbygd har kommunerna Knivsta, Sigtuna, 

Uppsala, Vallentuna och Östhammar skapat detta nätverksmöte. Upplandsbygd utgår 

från Leadermetoden som innebär att privat, ideell och offentlig sektor arbetar 

tillsammans för att bidra till lokal platsutveckling. Genom att engagera sig i utvecklingen 

av sin bygd kan man få stöd för sina utvecklingsprojekt, om det gynnar många. Målet är 

att skapa attraktiva områden med konkurrenskraftig verksamhet, nya företag och nya 

jobb.  

Här finner du inspiration via redan igångsatta projekt: https://upplandsbygd.se 

 

Datum: 8 april 2025 

Plats: Björklinge hembygdsgård och Björkvallsskolans matsal   

Tid: Mingel från 15:00 - 16:00 i Björklinge hembygdsgård. 16:00 till 20:00 pågår mötet i 

Björkvallsskolans matsal 

 

Sista anmälningsdag är 31 mars, och anmäler dig gör du dig via Vallentuna kommuns 

hemsida: www.vallentuna.se/leader   

 

Vad händer med idéerna efter nätverkskvällen?  

Det kommer att finnas möjlighet att konkretisera era idéer vid skrivarstugor i maj. På 

dessa skrivarstugor kan vi tillsammans hjälpas åt att ta fram idéskisser som är ett första 

steg att söka pengar genom Leader.  

 

Vi ser fram emot att träffa dig och dina framtida samarbetspartners och lyssna på era 

idéer för levande landsbygder! Vi bjuder på lättare förtäring. 

 

 

 

 

 

 

Har du frågor? Kontakta landsbygd@uppsala.se  
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